OS-142-001/2021  uzatvorenej dňa 
30.07.2021, uzatvárajú tento Dodatok č. 1, ktorým sa mení a upravuje zmluva nasledovne : 

Článok III. zmluvy sa ruší v celom rozsahu a nahrádza nasledovným znením: 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu vo výške 196,00 EUR/mesačne 
(slovom jednostodeväťdesiatšesť eur/mesačne) od 01.04.2023. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude uhrádzať nájomné vo výške 196,00 EUR mesačne 
pravidelne mesiac dopredu vždy do 15. dňa v mesiaci prevodom na účet Obce Štôla, alebo 
v hotovosti do pokladne Obce Štôla. 

3.